
UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz.609 z późn. zm.) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.), Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr LVIII /370/2023 z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
Sławno na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 04 grudnia 2023 poz. 6382) § 
8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. sterylizacja, kastracja, leczenie i czipowanie psów i kotów, odławianie bezdomnych 
zwierząt, usypianie ślepych miotów, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz 
opieka nad zwierzętami gospodarskimi z terenu Miasta Sławno – 22.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9D7455-793B-483E-8A79-AECFF6FC0644. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem opieki nad zwierzętami wolnożyjącymi na terenie Miasta 
Sławno wynikającego z ustawowych obowiązków gminy w myśl art. 11a ustawy o ochronie zwierząt z dnia 
21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2023 r. poz.1580 z poźn.zm.)  oraz realizacją Uchwały nr LVIII/370/2023 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 28 listopada 2023 (Dz. Urz. woj. zachodniopomorskiego z 2023 r 
poz.6380) w sprawie Programu opieki  nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta Sławno na 2024 r   zasadnym jest zwiększyć środki na ten cel o kwotę 7000,00 zł 
w § 8 pkt 3.sterylizacja, kastracja, leczenie, czipowanie psów i kotów, odławianie bezdomnych 
zwierząt, usypianie ślepych miotów, poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz opieka 
nad zwierzętami gospodarskimi z terenu Miasta Sławno ww. programu  do kwoty 22000,00 zł.  

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest przyjęciem proponowanej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E9D7455-793B-483E-8A79-AECFF6FC0644. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


